
ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ИЗ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 
 

 

Назив наручиоца: Управа за заједничке послове републичких органа  

Адреса наручиоца: Београд, Немањина 22-26 

Интернет страница 

наручиоца: 
www.uzzpro.gov.rs 

Врста наручиоца: Органи државне управе 

Врста поступка јавне 

набавке: 

Отворени поступак –  

централизована јавна набавка број 9/2018 

Врста предмета: Добра 

Опис предмета набавке, 

назив и ознака из 

општег речника 

набавке: 

Предмет јавне набавке je набавка рачунарске опреме - хардвер (чија 

појединачна вредност не прелази износ од 500.000,00 динара). 

Назив и ознака из општег речника јавних набавки: 30200000-1 

Рачунарска опрема и материјал. 

Број партија:  36 

Партија:  Партија 3 – Набавка радних станица Тип 3 

Број примљених понуда:  2 

Број добављача са којим 

је споразум закључен: 
1 

Датум закључења 

оквирног споразума 
05.06.2018. године 

Период важења 

оквирног споразума: 
1 године 

Уговорена вредност: 4.912.180,00  динара 

Понуђена цена у 

Оквирном споразуму: 

43.329.120,00 динара 

43.076.040,00 динара 

 

Понуђена цена у 

Оквирном споразуму 

код прихватљивих 

понуда:  

43.329.120,00 динара 

43.076.040,00 динара 

Датум доношења Одлуке 

о закључењу oквирног 

споразума: 

11.05.2018. године 

Датум закључења 

Уговора: 
20.7.2018. 

Основни подаци о 

Продавцу: 

Група понуђача: OBLAK TEHNOLOGIJE ДОО Београд - Земун, Цара 

Душана 212, ПИБ 103551303, матични број 17574035, Предузеће за 

производњу и монтажу рачунарске и телекомуникационе опреме EWE 

COMP ДОО Београд - Земун, Цара Душана 212, ПИБ 100042618, 

матични број 17333127 и Привредно друштво за сервисирање 

информационе опреме NEPO SYSTEM ДОО Београд - Земун, Цара 

Душана 266, ПИБ 106367451, матични број 20586362 

Период важења Уговора: 1 година 

 


